
 

UCHWAŁA NR 17/2021 

 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 73a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1372 ze zm.) oraz §16 pkt 3 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2003 r.  Nr. 24, poz. 326, z 2012 r., poz. 3212, z 2015 r. poz. 2851, poz. 3282, 

z 2020 r. poz. 4127) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę     1 455 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę        755 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. 

1. Zmniejsza się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę        700 000,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

       Przewodnicząca Zgromadzenia 

        Związku Gmin Dolnej Odry 

        Danuta Ankutowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków  na rok 2021 spowodowane są koniecznością dostosowania 

planu dochodów i wydatków do faktycznych potrzeb Związku Gmin Dolnej Odry.  

Zwiększeniu ulegają planowane dochody w dziale 900, rozdziale 90002 § 0490 wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw. 

Zwiększeniu ulegają planowane dochody w dziale  900, rozdział 90026 § 0640 wpływy z tytułu 

kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnienia. 

Zwiększeniu ulegają planowane dochody w dziale  900, rozdział 90026 § 0910 wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

Zmniejszeniu ulegają planowane dochody w dziale 900, rozdziale 90026 § 2900 wpływy z opłat gmin  

i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego ora związków gmin, związków 

powiatowo –gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 

bieżących. 

Zmniejszeniu ulegają planowane wydatki w dziale 900, rozdział 90002 §6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


